日期：113年5月22日
便 簽

單位：學務處

擬辦：

一、中華民國應用商業管理協會辦理「2024夏令營-口語表達溝

通營」，國高中學生可逕行報名參加。

二、本案活動訊息擬協助公告，陳閱後文存。

第二層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

裝

訂

線

檔　　號：113/219/1

保存年限：1年

*1130004004*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市立經國國民中學學務處訓育組長 蘇靖翔：113/05/22 15:32

統整意見：

2.桃園市立經國國民中學學務處學務主任 彭振華：113/05/22 17:21

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：擬辦：中華民國應用商業管理協會辦理「2024夏令營-口語表達溝通營」，國高中學生可逕行報名...

第2頁，共2頁